关于转发“关于开展“不忘初心 牢记使命”

--党的十九大精神知识竞答活动的通知”的通知

各有关单位：

    现将中国科协科技社团党委《关于开展“不忘初心 牢记使命--党的

十九大精神知识竞答活动的通知》（科协社团党发〔2018〕48 号）文件转

发给你们，请各有关单位认真组织本单位会员中的党员积极开展线下学习，

积极参加十九大精神知识竞答活动，有关具体参赛事宜、活动要求请参阅

附件。

附：关于开展“不忘初心 牢记使命-党的十九大精神知识竞答活动的

通知》（科协社团党发〔2018〕48 号）

 中国地球物理学会第十届理事会党委

                                           2018.5.25

http://www.cgscgs.org.cn/files/tongzhi/note(2018)052502-fj1.doc